
LICITAÇÃO IN01122 MODALIDADE PROCESSO 4233/22

VLR ESTIMADO R$ 176.640,00 Nº DT ABERTURA 23/11/2022

REQUISITANTE GEO TIPO DT ADJUDICAÇÃO 29/11/2022

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 29/11/2022

ELEVADORES ATLAS SCHINDLER

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR

LICITAÇÕES 2022

EMPRESAS PARTICIPANTES

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA OS ELEVADORES DA SEDE DA DAE S/A - PERÍODO: 48 MESES

INEXIGIBILIDADE

0011/2022

******

******

CLASSIFICVALOR TOTAL

176.640,00


